Produkt-
blatt
Produkt-
blattTragetaschen VP
Preise in , pro Stück, ab Werk, exkl. 20% Umsatz- bzw. Mehrwertsteuer.EUR
P
B
2

rb
e
h
a
lt
e
n
2102 Bisamberg, Flandorfer Straße 17
Tel: +43(0)2262 / 613 0 - 06 , Fax: 77DW
Web: www.mbd.at, E-Mail office@mbd.at:
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT371-16140 160x80x140 mm 1,28 1,16 1,04
TT371-24200 240x100x200 mm 1,58 1,44 1,29
TT371-32250 320x100x250 mm 2,06 1,87 1,68
Papiertragetasche mit Baumwollkordeln
Material: Papier, 185 g/m², mattlaminiert
Muster: Weihnachtsmotiv „Fröhliche Weihnachten“
1 VE = 10 Stk

rb
e
h
a
lt
e
n
2102 Bisamberg, Flandorfer Straße 17
Tel.: +43(0)2262 / 613 0 - 06 , Fax: 77DW
Web: www.mbd.at, E-Mail office@mbd.at:
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT175-24240 240x90x240 mm 0,40 0,36 0,33
Papiertragetasche mit gedrehten Papierkordeln
Material: Kraftpapier weiß, mit Leinenstruktur
Muster: Wintermotiv „Vintage Winter“
1 VE = 25 Stk
TT175-24240
Papiertragetasche mit gedrehten Papierkordeln
Material: Kraftpapier braun, 90-100 g/m²
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT174-26350 260x120x350 mm 0,45 0,41 0,36
TT174-32420 320x120x420 mm 0,54 0,49 0,44
TT174-45480 450x160x480 mm 0,62 0,57 0,51
1 VE = 25 Stk
Muster: Weihnachtsmotiv „Frohes Fest“
TT174-26350
TT174-32420
TT174-45480
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT370-17360 170x85x360 mm 2,13 1,93 1,73
TT370-17220 170x85x220 mm 1,71 1,55 1,39
TT370-10360 100x85x360 mm 1,81 1,64 1,47
Papiertragetasche mit Baumwollkordeln
Material: Kraftpapier schwarz, glanzplastifiziert
Muster: „Weihnachtsster (Heißfolienprägung silber)n“
1 VE = 20 Stk

Art-Nr. Farbe(n) ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT600-10360 weiß 0,94 0,86 0,77
TT601-10360 silber 1,06 0,96 0,86
TT602-10360 rot, schwarz 0,99 0,90 0,81
1 VE = 20 Stk
TT602-10360
TT600-10360
TT601-10360
Format: 100x85x360 mm
in verschiedenen Farben verfügbar
Netto p. Stk
Art-Nr.
Größe
(BxTxH)
ab 1 VE ab 5 VE ab 10 VE
TT171-26350 260x100x350 mm 2,30 2,06 1,95
Papiertragetasche mit Baumwollkordeln
Material: Kraftpapier rot, glanzplastifiziert
Muster: Weihnachtsmotiv „Weihnachtsstern“
1 VE = 10 Stk